
 

АЛФА  БК УНИВЕРЗИТЕТ , НОВИ БЕОГРАД , Палмира Тољатија 3 , +381 011/2674‐164  
www.alfa.edu.rs , info@alfa.edu.rs  

 PIB : 100421838 

Број:1231/2020 

Датум: 11.08.2020.г. 

На основу члана 45. Правилника о докторским академским студијама и начину и поступку одбране 
докторске дисертације Алфа БК Универзитета број 566 од 18.11.2016.године, са изменама и 
допунама, декан Факултета, дана 11. августа  2020.године доноси следећу 

ОДЛУКУ 

Заказује се јавна одбрана докторске дисертације кандидата Мирославе Михајлов Царевић, под 

називом „Фигуративни  бројеви  као  математички  модел  за  репрезентацију  
законитости  међу  природним  бројевима  и  развијање  конструктивног  мишљења“. 

Јавна одбрана ће се одржати дана 17. августа 2020. године у седишту Алфа БК Универзитета, 
улица Палмира Тољатија бр 3, са почетком у 11 часова. 

Чланови Комисије за оцену и јавну одбрану докторске дисертације: 

1. др Дејан Илић, редовни професор, Природно математички факултет, Универзитет у 
     Нишу, председник. Ужа научна област: Математика.    
2. др Милена Петровић, ван. професор, Природно математички факултет, Универзитет у 
    Приштини са привременим седиштем у Косовској Митровици, ментор. 
    Ужа научна област: Математика.   
3. др Небојша Денић, доцент, Природно математички факултет, Универзитет у Приштини  
   са привременим седиштем у Косовској Митровици, члан. 
   Ужа научна област: Информациони системи и технологије. 

 

Образложење 

Одлуком Сената Универзитета број      од 28.07.2020.године, усвојен је Извештај Комисије за 
оцену и јавну одбрану докторске дисертације и дата сагласност за јавну одбрану докторске 

дисертације кандидата Мирославе Михајлов Царевић, под називом „Фигуративни  бројеви  
као  математички  модел  за  репрезентацију  законитости  међу  природним  
бројевима  и  развијање  конструктивног  мишљења“. Сагласно одредбама Правилника о 
докторским академским студијама и начину и поступку одбране докторске дисертације број 566 од 
18.11.2016.године, са изменама и допунама, донета је одлука као у диспозитиву. 

                                                                             Факултет за математику и рачунарске науке 

                                                                                          Доц. др Иван Павков, декан, с.р. 



 

АЛФА  БК УНИВЕРЗИТЕТ , НОВИ БЕОГРАД , Палмира Тољатија 3 , +381 011/2674‐164  
www.alfa.edu.rs , info@alfa.edu.rs  

 PIB : 100421838 

 


